

 Ata de Registro de Preços

Ata de Registro de Preços

[Ata de Registro de Preços](#) > [Visualizar](#) > [Voltar](#)**Número:** 90043/2024**Situação:** Ativa**Unidade gerenciadora da ata:** 154359 - UNIPAMPA**Vigência inicial:** 07/08/2024**Vigência final:** 07/08/2025**Número da compra/Ano:** 90043/2024**Unidade origem da compra:** 154359-UNIPAMPA**Número do processo:** 23100.009707/2024-34**Data da assinatura:** 06/08/2024**Valor total:** R\$ 289.793,10**Autoridades:****Modalidade da compra:** 05 - Pregão**Compra centralizada:** Não

Unidade participante:	Código	UASG	Tipo
	154359	UNIPAMPA	Gerenciadora

Item da ata:	CNPJ	Fornecedor (Classificação)	Número	Item	Quantidade Registrada	Valor unitário	Valor total	Quantidade máxima adesão	Aceita adesão
	94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (001)	00001	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, CONCENTRAÇÃO 70%, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO, TIPO ETÍLICO	10.000,00000	4,8900	48.900,0000	20000	Não
	03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES (001)	00002	BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL, GRADUAÇÃO EM SILKSCREEN, COM ALÇA	300,00000	68,9500	20.685,0000	600	Não
	21.237.303/0001-00	AGRO CONSULTORIA LTDA (001)	00003	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ÁCIDO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ESTABILIZAN-, APLICAÇÃO LIMPEZA VIDRARIA DE LABORATÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	700,00000	14,8800	10.416,0000	1400	Não
	03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES (001)	00004	ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CERDA EM CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 5 CM, COMPRIMENTO 50 CM, ACESSÓRIOS PONTA EM PINCEL	400,00000	19,4500	7.780,0000	800	Não
	03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES (001)	00005	ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CERDA EM CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 2 CM, COMPRIMENTO 25 CM, ACESSÓRIOS PONTA EM PINCEL	400,00000	12,0000	4.800,0000	800	Não
	03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES (001)	00006	ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CERDA EM CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 0,8 CM, COMPRIMENTO 20 CM, ACESSÓRIOS PONTA EM PINCEL	400,00000	11,4000	4.560,0000	800	Não
	40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA (001)	00007	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VERDE AMARELA; MANTA NÃO TECIDO, FIBRAS SINTÉTICA S, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM	3.500,00000	0,6900	2.415,0000	7000	Não
	31.313.294/0001-35	31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ (001)	00008	FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVER	1.200,00000	1,6300	1.956,0000	2400	Não
	48.541.275/0001-69	48.541.275 ELCIO BRACK (001)	00009	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA	1.000,00000	2,9800	2.980,0000	2000	Não
	42.846.652/0001-91	JF RAMOS SILVEIRA LTDA (001)	00010	PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROPERFURADO/GRAMATUR A 41G/ M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR VERDE, TIPO BOBIMA	300,00000	78,9000	23.670,0000	600	Não
	23.866.426/0001-28	HOSPBOX DISTRIBUIDOR A DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (001)	00011	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES	2.700,00000	9,9000	26.730,0000	5400	Não

CNPJ	Fornecedor (Classificação)	Número	Item	Quantidade Registrada	Valor unitário	Valor total	Quantidade máxima adesão	Aceita adesão
33.154.286/0001-19	SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA (001)	00012	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ PH 6 A 8, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AGENTE BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, SOLVENTE	1.000,00000	5,2400	5.240,0000	2000	Não
48.541.275/0001-69	48.541.275 ELCIO BRACK (001)	00013	SACO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 20 L, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TRANSMITÂNCIA FOSCO TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 P AUTOCLAVE; RESISTENTE Á TEMPERATURA DE 121°C	2.000,00000	1,5900	3.180,0000	4000	Não
45.035.590/0001-26	BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA (001)	00014	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1.000 FO L	15.000,00000	7,7700	116.550,0000	30000	Não
50.644.308/0001-48	ELANA DE OLIVEIRA SIMOES LTDA (001)	00015	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 100 M, LARGURA 30 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO	150,00000	42,9900	6.448,5000	300	Não
50.644.308/0001-48	ELANA DE OLIVEIRA SIMOES LTDA (001)	00016	PAPEL MANTEIGA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 40 G/M2, COMPRIMENTO 750 CM, LARGURA 29 CM, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL	260,00000	6,5100	1.692,6000	520	Não
45.314.193/0001-93	BC CASTRO COMERCIO E SERVICOS LTDA (001)	00017	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, CAPACIDADE 2 KG, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, ALTURA 35 CM, LARGURA 25 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE	100,00000	17,9000	1.790,0000	200	Não

Ações

